[22] گزاویه روفر، توده مبهم، ۱۷۵.

[23] چارلز تریپ (Charles Tripp) سید قطب: نگرش سیاسی. در علی رهنما، ed؛ پیشگامان احیای اسلامی. ۱۷۸-۷۹.

[24] ژیل کیپل، جهاد، ۲۳ - ۱۲۲.

[25] رولان ژاکار، به نام اسامه بن لادن، ۷۶.

[26] ژیل کیپل، جهاد، ۱۸۷ و ۵۷۹.

[27] به چاپ رسیده است در روزنامه جمهوری اسلامی، ۴ مارس ۱۹۹۴ (۱۴ اسفند ۱۳۷۲) ۱۴ و ۲

[28]

[29] بعنوان خبر به چاپ رسیده است در روزنامه خلق مسلمان، ۴ و ۹ دسامبر ۱۹۷۹.

[30] م. ح. نائینی، تنبیه الأمه و تنزیه المله، چاپ (تهران ۱۹۷۹) ۸۵ - ۷۵.

[31]

[32]

[33] برنار لويس، "جواز قتل، اعلان جهاد اسامه بن لادن" مسائل خارجی، ۷۷ (نوامبر - دسامبر ۱۹۹۸) ۱۹.